
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determina n° 149 Del 05.08.2013

OGGETTO: Approvazione verbale di gara per prestazione bandistica nell'ambito
della festa del Patrono San Cristofero - Impegno somme e aggiudicazione. CIG:
CIG: ZB80B1EA49.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 08.07.2013, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale sono state assegnate al Responsabile del Settore Socio-Culturale le risorse
finanziarie per le forniture essenziali in continuità con la tradizione dei festeggiamenti del Santo
Patrono anno 2013, nel cui ambito è stata prevista l'acquisizione di esecuzioni bandistiche;

Atteso che, con avviso pubblico del 31.07.2013 sono state invitate le Associazioni interessate a far
pervenire al protocollo dell'Ente, entro e non oltre le ore 10,00 di lunedì giorno 5 agosto 2013, la
propria disponibilità alle prestazioni di cui sopra, in busta chiusa, con l'indicazione del mittente e
dell'oggetto, contenente un preventivo-offerta con l'indicazione del ribasso percentuale su una base
d'asta di €1.200,00;
Preso atto che è pervenuta una sola disponibilità da parte dell'Associazione Musicale "S.
CECILIA" di Valguarnera;

Considerato che, come da verbale del 5 agosto 2013, detta Associazione, con sede in Valguarnera
alla Via Salso, 12 sub 8/9, si è aggiudicata il servizio per le prestazioni bandistiche nell'ambito dei
festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città, con le caratteristiche e le modalità
indicate nell'avviso pubblico, per la complessiva somma di €. 960,00 ( Euro
novecentosessanta./00);
Accertato che l'Associazione Musicale "S. Cecilia", in data 05.08.2013, ha auto certificato di non
essere titolare di una posizione previdenziale, in quanto non svolge attività commerciale e non ha
personale dipendente, nonché la regolarità di cui all'art.3 della Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-
obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazione del 05.08.2013;

Per tutto quanto premesso
DETERMINA

Approvare, così come approva, il verbale di gara di aggiudicazione del 05.08.2013, relativo al
servizio di prestazioni musicali nell'ambito della festa del Patrono San Cristofero, con le
caratteristiche e le modalità indicate nel'avviso pubblico del 31.07.2013.

Affidare alla Associazione Musicale " S. CECILIA", con sede in Valguarnera alla Via Salso, 12
sub 8/9, il servizio per le prestazioni bandistiche, nell'ambito suddetto, per il corrispettivo di €.
960,00 (Euro novecentosessanta/O0).

Impegnare che la somma di € 960,00. al Gap. 1705, int. 1/07/01/03 del redigendo bilancio 2013, in
corso di predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo
comma dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n.79
del 08.07.2013.



tr-f

Riservarsi di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento del
Responsabile del Settore, ad effettuazione della regolare prestazione, a presentazione di regolare
fattura e/o ricevuta a norma di legge, riportante il Codice identificativo di Gara CIG:
ZB80B1EA49, dichiarazione sostitutiva di certificazione sottoscritta dal legale rappresentante, resa
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.L, con la quale sì attesti l'assolvimento di ogni onere fiscale,
assistenziale, previdenziale e contributivo e dichiarazione resa ai sensi del D.P.R 445/2000 per gli
adempimenti di cui all'ari. 3 della Legge 136//2010 e s.m.i. "tracciabilità dei flussi finanziari".-

II Responsabile
Sig.ra Mari;

imento II Responsabile del Settore So
Dottssa Maria C

Iturale
'Cafà

visto: Per la copertura della superiore spesi
II Responsabile del Settore Economico Finanziario

Dott. Alfredo Verso


